NOME DO CONTRATADO: IRAQUARA MATERIAIS E CONSTRUÇÃO LTDA – EPP 

CPF/CNPJ: 10.590.558/0001-28 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.10.01 
Atividade: 2023 
Elemento de Despesa: 339030.00 / 449052.00 
Fonte de Recurso: 1.500.0000  

VALOR: R$ 14.981,62 (quatorze mil novecentos e oitenta e um reais e sessenta e dois 
centavos). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 155/2023” 

Ref. PROCESSO n.º 1482709/2023, DI-097-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: IRAQUARA MATERIAIS E CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, 
inscrito no CNPJ: 10.590.558/0001-28, valor de R$ 14.981,62 (quatorze mil novecentos e 
oitenta e um reais e sessenta e dois centavos) OBJETO: Contratação para aquisição de itens 
para jardinagem para atender as necessidades da secretaria de infraestrutura desta administração. 
Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2023. Iraquara, 27 de setembro 2023,